Fer Breve de Privato Sigillo.

Nunciorum, quibus fidem credulam adhibemus , certitudinaliter Ann. D.

informamur quod Oixsymts Glcndourdy 6c alii Rebelles nolln de '+°^-

partibus Wallij; nnper contralslos & Mageftatem nollram Regiam ^^"- +•

in non modico numero Infurrexerunc

,

Ac quamplura Gravamina & Deftrudiones Fidelibus Subditis

noftris ibidem (qui nequaqu.im eorum malitiolis Propohtis confen-

tire curarunt) intulerunr,

Ec adhuc in tantum de die in diem inferre non defiftunt, quod
magna pars Hominum partium praedidtarum eiidem Rebellibus fe

reddiderunt & fubmiferunt , ficque Refiduum Hominum dicturum

Partium & Marchiarum earumdem prccfatis Rebellibus noftris,

infra breve (quod ab(it) verifimiliter ie reddet & fubmittet, nili

eorum Malitix, divind favenie Clementia ,
viriliiis refiftamus,

Tibi Pr.ecipimus, diflriaius quo poifumus injungentes, quod
ftatim, viiis Prxfentibus, in fingulis Civitatibus, Burgis, & Villis

Mercatoriis, ac aliis Locis Comitatfis tui , ubi expediens fuetit &
necefte , publice ex parte noilra proclamari facias quod univerfi &c

finguli Milices & Armigeri , in Perfonis ad laborandum potences,

ac Sagictarii, qui annua Feoda vel Vadia de nobis percipiunt iuper

fide & Ligeantia fuis quibus nobis tenentur, fe trahant, properenr,

& feftinent pcnes nos ufque Civitatem noflram Wygornix , ita

quod fint ibidem primo die Odtobris proximo fucuro , vel in Craf-

tino ejuidcm diei ad ultimum

,

Et quod venire facias coram Nobis , ad diem & locum prsdic-

tos, Centum Sagittarios magis fufficientes Comitatus tui ,
quilibet

eorum juxta ftatiis fui exigentiam bene & fufficienter munitus &
arraiatus,

Ad proficifcendum nobifcum in eafdem partes, ad hujufmodi fi-

deles Sucditos noftios protegendum & fuccurrendum , ac didlos

Rebelles noftros, cum adminiculo Militum, Armigerorum,Sagit-

tariorum , &c aliorum pr<Edictorum ( Deo dante ) Retiftendum &
Reprimendum^
Et hoc j flib Periculo quod incumbit , nuUatenus omittas.

Tefte Rege apud TFefimonafierium , decin.o odtavo die Sep-

tembris.

Per ipfum Regem.

Confimilia Brevia diriguntur Vicecomitibus fubfcriptis, fubeadem

Data^ videlicet.

Vic. Cantehr. c^ Hunt.
Vic. Norht.

Vic. Salop.

Vic. Gkuc.
Vic. Oxon. C^ Beri.

Vic. Wjgorn.

Vic Bed. ajy Buk.

Confimilia Breviadinguntur Vicecomitibus fubfcripcis , mutatis mo-'

tandis , fub eadem Data j videlicet

,

Vic. Notingh. <ir Derb.

Vic. Staf.

Vic. Warr. <^ Leyc. }

cuilibet eorum pro Ducentis
Sagittariis.

*VII1.
* ConfimUia Brevia diriguntur Vicecomitibus fubfcriptis , fub ea- ^j^,
dem Data (